
 

             

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «22» июня 2018 года                                                    №18/164 

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов  

Костромской области от 18.11.2014 № 14/329 

 

В целях приведения нормативного правового акта департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

в соответствие с Федеральным законом от 23 апреля 2018 года № 110-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О техническом осмотре 

транспортных средств и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень видов экспертиз, для проведения которых 

департаменту государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области требуется привлечение экспертов (приложение № 2), 

утвержденное постановлением департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 18 ноября  

2014 года № 14/329 «Об аттестации экспертов, привлекаемых 

к проведению мероприятий по контролю в сфере государственного 

регулирования цен и тарифов на территории Костромской области»  

(в редакции постановлений департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области от 15.01.2015 № 15/01, от 21.04.2017 

№ 17/50) следующее изменение: 

в строке 16 столбца 2 слова «талона технического осмотра» заменить 

словами «диагностических карт». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  

его официального опубликования. 

 

Директор департамента И.Ю.Солдатова 
 

 


